Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

                  РЕШЕНИЕ
от 31 июля 2014 г. № 47
Об отмене п.3 решения Совета Городского поселения
Чишминский поссовет № 38 от 28.05.2014 года  «Об установлении платы  на жилищные услуги в  Городском поселении Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан  с 1 июля 2014 года по 30 июня 2015 года»
     Рассмотрев протест прокурора Чишминского района от 04.07.2014 года  № 68-2014 на решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет № 38   от 28.05.2014 года  «Об установлении платы  на жилищные услуги в  Городском поселении Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан   с 1 июля 2014 года по 30 июня 2015 года» в соответствии с положениями чч.3,7 ст.156,ч.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации
     Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

     В  связи с выявлением не соответствия  муниципального нормативного правового акта требованию федеральному законодательству устранить указанные в протесте прокурора  недостатки,  отменить:

       Пункт 3 Решения Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан № 38  от 28.05.2014 года  «Об установлении платы  на жилищные услуги в  Городском поселении Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан   с 1 июля 2014 года по 30 июня 2015 года»   в части установления платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений многоквартирного дома по ул. Строительная, д. 22 А  в размере 13 руб.85 коп.
 Председатель Совета

Городского поселения  Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район

 Республики Башкортостан

А.А.Рафиков